



OSAVUOSIKATSAUS

1.1.-31.3.2005

RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2005

- Liikevaihto jatkuvista toiminnoista 18,5 MEUR (16,9) kasvoi 10%.
- Liiketulos 0,4 MEUR (0,0) ja tulos ennen veroja 0,7 MEUR (0,0 MEUR) jatkuvista toiminnoista paranivat.
- Uusien projektitilausten määrä 38 MEUR (15) ja tilauskanta 56 MEUR (25) nousivat yli kaksinkertaiseksi.
- Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,10 euroa (-0,04).
- Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisen laskentakäytännön mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.

AVAINLUVUT

JATKUVISTA TOIMINNOISTA	Q1-2005	Q1-2004	2004
Liikevaihto, MEUR	18,5	16,9	73,1
muutos,%	10 %		
Liiketulos	0,4	0,0	3,6
Tulos ennen veroja	0,7	0,0	3,1
Omavaraisuusaste, %	56 %	42 %	57 %
Taseen loppusumma	53,7	54,6	46,8
Tulos/osake (EPS), euroa	0,10	-0,04	0,72
Uudet projektitilaukset	38	15	68
Tilaukanta	56	25	35
Investoinnit	0,5	0,2	2,1
Tuotekehitys liikevaihdosta	3,5 %	3,1 %	3,8 %

TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: PUULEVYTEKNOLOGIAN PATOUTUNUT KYSYNTÄ PURKAUTUMASSA?

"Vuosi 2005 on alkanut myynnillisesti lupaavasti. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana sekä saadut uudet tilaukset että tilauskanta yli kaksinkertaistuivat vertailujaksoon verrattuna. Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos kasvoi vertailukauteen verrattuna, mutta jäimme silti tavoitteistamme. Kannattavuuttamme rasitti tuloutuneen liikevaihdon painottuminen perinteiseen teknologiaan, Yhdysvaltain dollarimääräisen myynnin suuri osuus sekä IFRS:n mukainen valuuttasuojauksen käsittely.

Vilkas kysyntä ja suuri saatujen tilausten määrä ovat osoitus asiakkaidemme tulevaisuuden uskon palaamisesta. Vuoden 2002 alun ja vuoden 2004 kevään välisenä aikana puulevyteollisuudessa vallitsi lähes investointilama. Vuoden 2004 keväällä piristynyt kysyntä on jatkunut vilkkaana ja yli kahden vuoden aikana patoutunut investointikysyntä näyttää alkaneen purkautua.

Jatkoimme panostusta tuotteidemme ja teknologiamme kehittämiseen ja asiakassuhteidemme

ylläpitoon myös investointilaman aikana. Nyt tämä investointimme maksaa itseään takaisin saatujen tilausten muodossa. Tilaukstantamme ja vuosineljänneksen aikana saatujen tilausten määrä ovat lähes ennätyskorkealla. Tämän positiivisen kehityksen merkitystä lisää se, että tilaukstantamme koostuu edelleen lähes pelkästään yksittäisistä tuotantolinjoista ja modernisaatioista. Tehdasprojekteja tilaukstantassamme on kuitenkin jo yksi.

Kunnossapitoliiketoimintamme hyvä kehitys jatkuu edelleen. Yhä useammat asiakkaamme tiedostavat Rauten systemaattisen ja toimintaa jatkuvasti kehittävän kunnossapidon tarjoamat mahdollisuudet parantaa liiketoimintaansa.

Kiitän asiakkaitamme Rautelle tilausten muodossa osoitetusta luottamuksesta. Suuri tilauskanta on meille kaikille rautelaisille haaste, jonka mielihyvin otamme vastaan. Tulemme osoittamaan, että olemme tämän luottamuksen arvoisia."

MARKKINATILANNE

Asiakasteollisuuden markkinatilanne

Vanerin markkinatilanne on maailmanlaajuisesti pysynyt hyvänä. Levyjen hinnat ovat pysyneet vuoden 2004 lopun tasolla ja eräiden laatujen ja -kokojen sekä markkina-alueiden osalta jopa nousseet.

Hyvää vanerin kysyntää ylläpitää pääasiassa rakennusteollisuuden aktiivisuus. Mm. Yhdysvalloissa uusien rakennuskohteiden aloitukset (ns. Housing Starts -luvut) ovat ennätyskorkealla. Raakaöljyn korkean hinnan ylläpitämisen talouskasvun ansiosta rakentaminen ja investoinnit jatkuvat vilkkaina myös Venäjällä. Tämän vauhdittamana Venäjän vaneriteollisuuden kotimarkkinakysyntä on kasvanut merkittäväksi perinteisen viennin rinnalle. Myös Euroopassa vanerin kysyntä on ollut aktiivista.

Viilupalkin (LVL, Laminated Veneer Lumber) kysyntä on kasvanut edelleen ja hinnat pysyneet hyvinä. Tuotantokapasiteetti on maailmanlaajuisesti pääosin täydessä käytössä.

Puulevyteknologian kysyntä

Vaneri- ja LVL-teollisuuden hyvä markkinatilanne on nostanut investointikysynnän lähes ennätystasolle. Sekä yksittäisten tuotantolinjojen laajuisia että modernisointihankkeita on katsauskaudella käynnistynyt runsaasti kaikilla markkina-alueilla Aasiaa lukuun ottamatta. Aasiassa investointeja rajoittaa raaka-aineen saantiin liittyvä epävarmuus sekä edelleen vajaakäytössä oleva kapasiteetti.

Energian hinnan noususta ja säästöpainesta sekä ympäristöä rasittavien päästöjen vähentämistarpeesta aiheutuva kuivausteknologian uusiminen on jatkunut erityisesti Yhdysvaltojen länsirannikolla ja Kanadassa.

Valmistelu- ja neuvotteluvaiheessa olevien useiden tehdaslaajusten investointihankkeiden suunnittelu etenee nyt aktiivisesti. Toteutusvaiheeseen on jo edennyt yksi LVL-tehdas.

Asiakasteollisuuden järjestelmällisen ja tuotannon tehokkuutta jatkuvasti kehittävien kunnossapito- ja modernisointipalveluiden kysyntä on lisääntynyt.

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Vuoden 2005 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana saatujen uusien projektitilausten määrä 38 MEUR (15 MEUR) oli korkealla tasolla. Tilaukset koostuivat

pääosin vaneriteollisuuden olemassa olevan tuotantokapasiteetin kehittämiseen tähtäävistä tuotantolinjojen laajuisista investoinneista sekä modernisaatioista.

Suurimmat uudet yksittäiset tilaukset olivat LVL-tehdas Finnforestille Suomeen ja kuivaaja CIPA Lumber'ille Kanadaan. Lisäksi merkittäviä tilauksia oli sorvaus- ja kuivauslinjojen tilaukset Etelä-Afrikkaan (Global Forest Products), useiden eri linjojen tilaukset Svezalle Venäjälle sekä UPM:lle Suomeen.

Tilaukset katsauskauden päättyessä 56 MEUR (25 MEUR) oli lähes kaksinkertainen vuoden alkuun verrattuna (35 MEUR).

Myös kunnossapitopalvelujen ja modernisointien kysynnän kasvu jatkui. Saatujen tilausten määrä kaksinkertaistui ja tilauskanta kasvoi yli nelinkertaiseksi vertailujaksoon verrattuna.

Kilpailuasema

Rauten asema puulevyteollisuuden maailmanlaajuisesti johtavana teknologian ja palveluiden toimittajana on edelleen vahvistunut. Kuluneen puolen vuoden aikana saadut kuivauslinjatilaukset Pohjois-Amerikkaan ovat osoitus Rauten kuivausteknologian kilpailukyvästä. Suomeen saatu LVL-tehdastilaus parantaa entisestään Rauten asemaa tehtaiden kokonaistoimittajana sekä LVL-teollisuuden johtavana teknologiatoimittajana.

Raaka-aineen saantoa, työvoiman käytön tehostamista ja lopputuotteiden laatua parantavat uudet tuotteet ja ratkaisut ovat osoittautuneet houkutteleviksi ja parantaneet Rauten kilpailuasemaan niin uusien linjojen toimittajana kuin modernisaatioissakin.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMIA

Tammikuun alussa päätettiin supistaa Nastolan päätehtaan omaa osavalmistusta ja lisätä panostusta kokoonpano-, asennus- ja käyttöönotto- ja kunnossapidon toimintoihin. Toimenpiteiden tarkoituksena on osavalmistuksen kannattavuuden ja kilpailukykyyn parantaminen. Sopeuttamisen seurauksena irtisanottiin 20 henkilöä Nastolan tehtaalta ja lisäksi noin 35 henkilön työtehtävät muuttuvat kevään aikana.

Tammikuun alussa Raute Oyj ja Nordea Pankki Suomi Oyj ovat tekivät Helsingin Pörssin Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävän markkina-takaussopimuksen.

Tammikuun lopussa Raute Oyj perusti huoltoyhtiön Pietariin Venäjälle. Raute Service LLC -niminen tytäryhtiö on Rauten kokonaan omistama ja tarjoaa varaosa- ja kunnossapitopalveluita Rauten asiakkaille Venäjällä. Toiminta käynnistyy huhtikuussa.

Helmikuun alussa Raute Oyj teki sopimuksen eläkesäätiössään vakuutettujen lisäeläkkeiden siirtämisestä Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampoon 1.4.2005.

Maaliskuussa Raute Oyj osti 29 prosenttia kiinteistöomistusyhtiö Eloc Oy:n osakkeista eläkesäätiöltään. Kaupan jälkeen Rauten omistusosuus yhtiöstä nousi 63 prosenttiin. Eloc Oy:n jäljellä oleva omaisuus on tarkoitus realisoida ja sen jälkeen yhtiö puretaan.

Raute jatkoi ydintoimintoihinsa keskittymistä ja ulkoisti maaliskuun alussa mekaniikan detaljisuunnittelun Sweco Pic Oy:lle. Järjestelyn yhteydessä 7 henkilöä siirtyi palveluntarjoajan palvelukseen.

LIIVEVAIHTO JA TULOS

Katsauskauden liikevaihto 18,5 MEUR (16,9 MEUR) kasvoi vertailujaksoon verrattuna 10 prosenttia. Liiketoiminta muodostui kokonaisuudessaan puulevyteknologiaaliiketoiminnasta. Vuoden 2004 alussa myyty punnitus- annostusteknologiaaliiketoiminta on käsitelty vertailuluvuissa lopetettuna toimintona.

Euroopan osuus katsauskauden liikevaihdosta oli 35 prosenttia (21 %), Pohjois-Amerikan 29 prosenttia (13 %), Venäjän 12 prosenttia (4 %), Aasian 11 prosenttia (0 %) ja muiden markkina-alueiden 13 prosenttia (62 %).

Konsernin liiketulos 0,4 MEUR (0,0 MEUR) ja tulos ennen veroja 0,7 MEUR (0,0 MEUR) kasvoivat vertailujaksoon verrattuna. Katsauskauden voitto oli 0,4 MEUR (1,9 MEUR). Vertailuvuoden voittoon sisältyy tulosta lopetetuista toiminnoista 2,0 MEUR.

Katsauskaudella tuloutunut liikevaihto painottui perinteiseen, keskimääräistä alemman jalostusarvon teknologiaan. Kanadan ja Yhdysvaltain dollareissa laskutettavan liikevaihdon osuus oli poikkeuksellisen korkea. Molempien em. valuuttojen alhaisesta arvosta johtuen näiden kauppojen katetaso on keskimääräistä alempi. Tulosta rasittaa lisäksi 0,4 MEUR:n (0,0 MEUR) suuruinen IFRS:n mukainen valuuttasuojaus-sopimusten arvostus ja sitä parantaa eläkesäätiön purkamisen yhteydessä vapautuneen ylikatteen palautus 0,4 MEUR.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESTA

Vuoden 2005 alusta Eloc Oy on yhdistetty konsernin lukuihin konserniyhtiönä. Vertailuvuoden 2004 luvuissa yhtiö on yhdistetty osakkuusyhtiönä.

MUUTOKSET TILIKAUDEN JÄLKEEN

Osakassopimuksen mukaisesti Raute Oyj ostaa 50,08 prosenttia Mecano Group Oy:n osakkeista 27.4.2005. Kaupan jälkeen Mecano Group Oy:stä tulee Raute Oyj:n 100-prosenttisesti omistama tytäryhtiö. Mecano Group Oy:n kehittämä, toimialan johtava konenäköteknologia täydentää Rauten tuotetarjontaa yhä tärkeämmäksi kehittyvällä tuotannon ja laadunvarmistuksen automatisoinnin alueella. Osakekaupalla ei ole vaikutusta yhtiön toimintaan.

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Likvidit varat olivat 15,6 MEUR (19,1 MEUR). Gearing -63,2 % (-41,6 %) ja omavaraisuusaste 56,3 % (41,8 %) paranivat. Taseen loppusumma oli 53,7 MEUR (54,6 MEUR).

Liiketoiminnan rahavirta oli 8,0 MEUR (0,4 MEUR). Rahavirtaa kasvatti osaltaan purkuprosessissa olevasta eläkesäätiöstä saatu ylikatteen palautus 1,2 MEUR. Investointien rahavirta oli -0,4 MEUR (+7,3 MEUR) ja rahoituksen rahavirta -1,4 MEUR (-2,4 MEUR).

Korollinen vieras pääoma laski 0,4 MEUR:oon (10,2 MEUR). Kesällä 2004 käynnistetty konsernin rahoituksen uudelleenjärjestely vietiin loppuun katsauskauden aikana.

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Tutkimus- ja kehittämismenot 0,6 MEUR (0,7 MEUR) säilyivät korkealla tasolla ja olivat 3,5 prosenttia (3,1 %) konsernin liikevaihdosta.

Investointien kokonaismäärä oli 0,5 MEUR (0,2 MEUR), josta suurin yksittäinen erä oli Eloc Oy:n osakkeiden osto Raute Oyj:n Eläkesäätiöltä. Muut investoinnit kohdistuivat pääosin tietotekniikkaan ja IFRS-tilinpäätöskäytännön mukaisesti aktivoituihin kehittämismenoihin.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä 521 (551) on pienentynyt vuoden alusta 22:lla henkilöllä toteutettujen uudelleenjärjestelyjen johdosta. Henkilöstön tehollinen määrä keskimäärin oli 523 (541).

OSAKKEET

Vuoden 2005 aikana A-osakkeita vaihdettiin 492.186 kpl eli yhteensä 4.205.050 euron arvosta. Korkein noteeraus oli 9,26 euroa ja alin 7,60 euroa. Osakkaiden määrä oli katsauskauden alussa 921 ja katsauskauden lopussa 994.

Osakkeiden markkina-arvo 31.3.2005 oli 32,4 MEUR, jossa K-osakkeet on arvostettu A-osakkeen arvon 8,50 euroa mukaisesti.

YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti 22.3.2005 vuoden 2004 tilinpäätöksen ja osingoksi 40 senttiä osaketta kohti maksupäivällä 5.4.2005.

Raute Oyj:n hallitukseen valittiin edelleen puheenjohtajaksi Jarmo Ryttilähti, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi Heikki Lehtonen, Mika Mustakallio, Panu Mustakallio, Markku Nihti ja Pekka Paasikivi.

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Ryttilähti, ja kolme jäsenistä (Heikki Lehtonen, Markku Nihti, Pekka Paasikivi) ovat riippumattomia merkittävästä osakkeenomistajatahosta.

Tilintarkastajiksi valittiin edelleen KHT-tilintarkastajat Kari Miettinen ja Lotta Mäkelä sekä varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla sekä valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön virallinen nimi Raute Oyj on englanniksi Raute Corporation ja ruotsiksi Raute Abp ja samalla yhtiöjärjestyksen 1 pykälää muutetaan yhtiön nimen osalta vastaavasti.

SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

Raute Oyj on 26.4.2005 antanut erillisen tiedotteen IFRS-standardien mukaiseen tilinpäätöskäytäntöön siirtymisestä. Tiedotteessa kerrotaan keskeiset vaikutukset konsernitilinpäätöksen laadinta-periaatteisiin sekä vertailutiedot vuodelta 2004.

RISKIENHALLINTA

Liiketoiminnan maksuihin liittyvät valuuttamääräiset erät suojataan täysimääräisesti valuuttajohdannaisilla sopimusten astuessa voimaan. Myyntisaataviin liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 11 MEUR (0 MEUR). Sopimusten IFRS-periaatteiden mukainen arvostus rasitti katsauskauden liikutulosta 0,4 MEUR:lla (0 MEUR) suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaiseen arvostukseen verrattuna.

NÄKYMÄT VUODELLE 2005

Puulevyteollisuuden hyvän markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan vakaana ja investointikysynnän säilyvän vireänä päämarkkina-alueilla. Kysynnän painopiste pysyy edelleen tuotantolinjalaajuisissa hankkeissa ja modernisoinneissa. Kunnossapitoliiiketoiminnan kasvun arvioidaan jatkuvan. Tuotantokapasiteettia kasvattavia tehdaslaajuisia investointeja on suunnitteilla ja useat niistä etenevät nyt lupaavasti.

Uuden teknologian ja onnistuneiden toimitusten ansiosta Rauten kilpailukyky on vahva tehdastoimituksissa sekä myös pienemmissä ja nopearytmisissä hankkeissa. Vahvistuneen tilauskannan, aktiivisena jatkuvan investointikysynnän, kunnossapitoliiiketoiminnan kehittymisen sekä vireillä olevien tehdashankkeiden ansiosta Rauten näkymät vuodelle 2005 ovat lupaavat.

Vuoden 2005 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liiketoiminnan operatiivisen kannattavuuden paranevan edelliseen vuoteen verrattuna.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.1.-31.3. 2005	1.1.-31.3. 2004	1.1.-31.12. 2004
JATKUVAT TOIMINNOT			
LIIVEVAIHTO	18 492	16 880	73 116
Liiketoiminnan muut tuotot	453	257	823
Liiketoiminnan kulut	-17 742	-16 497	-67 290
Poistot ja arvonalentumiset	-784	-677	-3 002
LIIKETULOS	419	-37	3 647
%:a liikevaihdosta	2 %	0 %	5 %
Rahoitustuotot ja -kulut	268	146	312
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta		-79	-53
TULOS ENNEN VEROJA	687	30	3 906
%:a liikevaihdosta	4 %	0 %	5 %
Verot	-264	-183	-1 167
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	423	-153	2 739
%:a liikevaihdosta	2 %	-1 %	4 %
LOPETETUT TOIMINNOT			
Tulos lopetetuista toiminnoista	0	1 958	2 071
VÄHEMMISTÖOSUUS TULOKSESTA	-26	51	-48
KAUDEN VOITTO	397	1 856	4 762

*) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

KONSERNIN TASE	1.1.-31.3. 2005	1.1.-31.3. 2004	1.1.-31.12. 2004
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
- aineettomat hyödykkeet	2 933	2 480	3 070
- aineelliset hyödykkeet	12 989	14 322	13 246
- osuudet osakkuusyrityksissä		1 604	309
- myytävissä olevat sijoitukset	414	433	342
- saamiset	48	48	48
- laskennalliset verosaamiset	215	705	235
Pitkäaikaiset varat yhteensä	16 599	19 592	17 250
Lyhytaikaiset varat			
- vaihto-omaisuus	5 000	4 101	3 875
- myyntisaamiset ja muut saamiset	15 661	10 826	14 978
- käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	9 454	13 464	7 751
- rahavarat	6 148	5 647	1 779
Lyhytaikaiset varat yhteensä	36 264	34 038	28 383
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	837	953	555
VARAT YHTEENSÄ	53 700	54 583	46 188
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma	23 343	21 244	24 686
Vähemmistöosuus	668	255	353
Pitkäaikaiset velat			
- laskennalliset verovelat	1 332	1591	1 552
- varaukset	172	756	654
- pitkäaikaiset korolliset velat	286	491	186
Lyhytaikaiset velat			
- saadut ennakkomaksut	11 062	3 170	2 136
- ostovelat ja muut velat *)	15 272	15 814	14 179
- eläkevelvoitteet	478	1 197	76
- varaukset	951	395	692
- lyhytaikaiset korolliset velat	136	9 670	1 674
Velat yhteensä	29 689	33 084	21 149
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	53 700	54 583	46 188

*) Velkoihin sisältyy huhtikuussa 2005 maksettavat osingot 1,5 MEUR.

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	1.1.-31.3. 2005	1.1.-31.3. 2004	1.1.-31.12. 2004	
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA				
Saadut maksut:				
- myynti	25 385	22 633	73 167	
- muut tuotot	1 360	30	494	
Maksetut maksut:				
- kulut	-19 117	-22 318	-73 572	
- korot ja muut rahoituskulut	-18	-228	-750	
Saadut korot ja muut rah. tuotot	355	75	1 340	
Saadut osingot	20	219	219	
Maksetut välittömät verot	-1	8	-640	
Liiketoiminnan rahavirta (A)	7 984	419	258	
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA				
Investoinnit:				
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-261	-455	-1 629	
Tytäryhtiöosakkeet:				
- hankinta	-203	0	0	
- myynti	0	7 385	7 385	
Luovutustulot:				
- aineellinen ja aineeton omaisuus	28	154	611	
- muut sijoitukset	0	185	1 462	
Investointien rahavirta (B)	-436	7 269	7 829	
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA				
Muutos				
- lyhytaikaiset lainat	-1 528	512	-7 255	
- pitkäaikaiset lainat	90	-46	-40	
- pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset	0	-998	-998	
Maksetut osingot	0	-1 907	-3 815	
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 438	-2 439	-12 108	
RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)	6 110	5 249	-4 021	
lisäys (+)/vähennys (-)				
RAHAVARAT ALUSSA	9 492	13 513	13 513	
RAHAVARAT LOPUSSA	15 602	18 762	9 492	
TULOSKEHITYS				
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q1	Q4	Q3	Q2
	2005	2004	2004	2004
JATKUVAT TOIMINNOT				
Liikevaihto	18 492	21 940	18 053	16 243
Liiketulos	419	2 324	569	791
%:a liikevaihdosta	2 %	11 %	3 %	5 %
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA				
	423	1 832	448	612
TULOS LOPETETUISTA TOIMINNOISTA				
	-	113	0	0
Vähemmistöosuus tuloksesta	-26	-15	8	-92
VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS	397	1 930	456	520

SEGMENTTITIEDOT JATKUVIEN TOIMINTOJEN OSALTA

Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti.

Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan Puulevyteknologia-segmenttiin.

Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen.

Maantieteellisen segmentin muodostaa markkina-alue, joka muodostaa yli 10% konsernin liikevaihdosta.

MARKKINA-ALUEITTAIN	1.1.-31.3. 2005	1.1.-31.3. 2004	1.1.-31.12. 2004
LIKEVAIHTO			
Pohjois-Amerikka	5 346	2 116	15 548
Suomi	3 334	2 342	7 980
Muu Eurooppa	3 068	1 180	13 205
Venäjä	2 233	750	15 253
Aasia	2 083	2	3 448
Oseania	1 158	4 387	7 421
Etelä-Amerikka	1 071	5 418	9 987
Muut	199	685	274
YHTEENSÄ	18 492	16 880	73 116
VARAT			
Suomi	47 465	49 012	42 127
Pohjois-Amerikka	6 091	5 427	3 941
Aasia	144	144	120
Muut	0	0	0
YHTEENSÄ	53 700	54 583	46 188
INVESTOINNIT			
Suomi	461	232	2 005
Pohjois-Amerikka	2	2	55
Muut	0	0	0
YHTEENSÄ	463	234	2 060
KONSERNIN TUNNUSLUVUT	1.1.-31.3. 2005	1.1.-31.3. 2004	1.1.-31.12. 2004
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista			
- laimentamaton, EUR	0,10	-0,04	0,72
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	0,10	-0,04	0,72
Tulos per osake lopetetuista toiminnoista:			
- laimentamaton, EUR	-	0,51	0,54
- laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR	-	0,52	0,55
Sijoitetun pääoman tuotto, ROI	9,9%	37,4%	25,2%
Oman pääoman tuotto, ROE	6,9%	32,2%	19,7%
Maksuvalmius (Quick ratio)	2,0	1,1	1,5
Gearing	-63,2 %	-41,6 %	-30,6 %
Omavaraisuusaste	56,3%	41,8%	56,8%
Oma pääoma per osake, EUR	6,12	5,57	6,47
Tilaukanta, MEUR	56	25	35
Uudet tilaukset, MEUR	38	15	68
Viennin osuus liikevaihdosta	82,0%	86,8%	89,0%
Bruttoinvestoinnit, MEUR	0,5	0,2	2,1
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	2,5 %	1,0 %	2,6 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, MEUR	0,6	0,7	3,1
- investoinnit, MEUR	0,1	0,1	0,5
- tulovaikutus, MEUR	0,5	0,6	2,6
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	3,5 %	3,1 %	3,8 %
Osakkeiden osakeantioikaistu (1 000 kpl)			
- painotettu keskiarvo	3 815	3 815	3 815
- kauden lopussa	3 815	3 815	3 815

HENKILÖSTÖ JATKUVISTA TOIMINNOISTA	1.1.-31.3. 2005	1.1.-31.3. 2004	1.1.-31.12. 2004
Henkilöstö			
- tehollinen keskimäärin	523	541	551
- kirjoilla keskimäärin	528	553	556
- kirjoilla kauden lopussa	521	551	543

VASTUUT JA JOHDANNAISET	1.1.-31.3. 2005	1.1.-31.3. 2004	1.1.-31.12. 2004
VASTUUT			
Omasta velasta			
- pantit	0	123	0
- kiinnitykset	11 151	8 685	11 151
Konserniyritysten puolesta			
- takaukset	2 207	2 163	5 873
Muiden puolesta			
- takaukset	268	2 136	450
Muut omat vastuut			
Leasing- ja vuokravastuut:			
- kuluvalta tilikaudelta	94	97	69
- seuraavilta tilikausilta	59	93	122
VALUUTTAJOHDANNAISET			
Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.			
Terminisopimukset:			
- nimellisarvo	18 315	2 847	13 472
- markkina-arvo	-401	55	78
Ostetut optiot:			
- nimellisarvo	0	0	0
- markkina-arvo	0	0	0

Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastaitoumuksia.

RAUTE OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA:

toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj,
puh. (03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148
talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj
puh. (03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

JAKELU:

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet